
Управление образования Администрации муниципального образования
"Сарапульский район"

П Р И К А З

03.10.2016 с.Сигаево № 428
л/с

О переводе

В связи со служебной необходимостью, в соответствии со статьей 72.1. Трудового 
Кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести Антропову Эльвиру Канифовну с должности заместителя директора по 
информатизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Сигаевской средней общеобразовательной школы, с 03 октября 2016 года назначить на 
должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Сигаевской средней общеобразовательной школы, с оплатой согласно штатному 
расписанию.

2. Антроповой Э.К. принять дела МБОУ Сигаевская СОШ по акту.
3. Довести приказ до заинтересованных лиц.

Основание: личное заявление Антроповой Э.К. от 01.10.2016

Начальник Управления образования С.А.Зяпарова




